
235,384,962
211,846,464.00    

A P R O B A D O COMPROMETIDO E J E R C I D O S A L D O

0.00 3,174,758.78 95,899,547.48 152,196,559.98

DESCENTRALIZADO FAISE 175,371,438.64 0.00 3,174,758.78 92,941,706.26 79,254,973.60
2023

2K007D2 PROGRAMA ESTATAL DE 
FISE/F/2023-2533699 FONDO DE APORTACIONES 16,413,994.00 0 0 4,618,656.59 11,795,337.41

23000627 CONSTRUCCION DE PLANTA JUNTA CENTRAL DE AGUA Y SANEAMIENTO GUAZAPARES TEMORIS 7,500,000.00 0 0 2,350,000.00 5,150,000.00
2023-2K007D2-A-12400 7,500,000.00 0 0 2,350,000.00 5,150,000.00

26200666 REHABILITACION DE RED DE AGUA JUNTA CENTRAL DE AGUA Y SANEAMIENTO SAUCILLO SAUCILLO 926,215.56 0 0 267,434.89 658,780.67
2023-2K007D2-A-12532 926,215.56 0 0 267,434.89 658,780.67

26200667 REHABILITACION DE JUNTA CENTRAL DE AGUA Y SANEAMIENTO SAUCILLO SAUCILLO 2,226,556.85 0 0 0 2,226,556.85
2023-2K007D2-A-12533 2,226,556.85 0 0 0 2,226,556.85

22400287 CONSTRUCCION DE RED DE JUNTA CENTRAL DE AGUA Y SANEAMIENTO SANTA ISABEL SANTA ISABEL 4,028,411.96 0 0 1,305,283.51 2,723,128.45
2023-2K007D2-A-12529 4,028,411.96 0 0 1,305,283.51 2,723,128.45

26700293 CONSTRUCCION DE LINEA DE JUNTA CENTRAL DE AGUA Y SANEAMIENTO VALLE DE ZARAGOZA V. DE ZARAGOZA 1,732,809.63 0 0 695,938.19 1,036,871.44
2023-2K007D2-A-12530 1,732,809.63 0 0 695,938.19 1,036,871.44

2K008D2 PROGRAMA DE 
FISE/F/2023-2533699 FONDO DE APORTACIONES 4,873,002.86 0 0 0 4,873,002.86

26200665 REHABILITACIÓN DE ESTADIO SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS SAUCILLO COL. CENTRO 4,873,002.86 0 0 0 4,873,002.86
2023-2K008D2-A-12531 4,873,002.86 0 0 0 4,873,002.86

2K009D2 PROGRAMA DE 
FISE/F/2023-2533699 FONDO DE APORTACIONES 17,188,858.90 0 0 7,749,779.91 9,439,078.99

20500319 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA ASCENSION ASCENSION 1,262,195.84 0 0 378,658.75 883,537.09
2023-2K009D2-A-12111 1,262,195.84 0 0 378,658.75 883,537.09

21200577 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA CARICHI CARICHI 921,976.71 0 0 276,593.01 645,383.70
2023-2K009D2-A-12105 921,976.71 0 0 276,593.01 645,383.70

20800755 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA BATOPILAS BATOPILAS 1,847,352.51 0 0 1,472,799.92 374,552.59
2023-2K009D2-A-12092 1,847,352.51 0 0 1,472,799.92 374,552.59

22701644 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA GUACHOCHI CHOGUITA 590,005.27 0 0 177,001.58 413,003.69
2023-2K009D2-A-12093 590,005.27 0 0 177,001.58 413,003.69

20901348 REHABILITACIÓN DEL CENTRO SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA BOCOYNA CREEL 1,250,069.02 0 0 536,978.26 713,090.76
2023-2K009D2-A-12081 1,250,069.02 0 0 536,978.26 713,090.76

26501081 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA URIQUE URIQUE 1,184,847.54 0 0 862,424.75 322,422.79
2023-2K009D2-A-12099 1,184,847.54 0 0 862,424.75 322,422.79

26501082 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA URIQUE CIENEGUITA DE TREJO 2,461,249.89 0 0 738,374.96 1,722,874.93
2023-2K009D2-A-12095 2,461,249.89 0 0 738,374.96 1,722,874.93

21702016 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA CUAUHTEMOC ANAHUAC 1,477,256.06 0 0 992,995.77 484,260.29
2023-2K009D2-A-12091 1,477,256.06 0 0 992,995.77 484,260.29

24400275 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA MATAMOROS MARIANO  432,160.61 0 0 129,648.18 302,512.43
2023-2K009D2-A-12101 432,160.61 0 0 129,648.18 302,512.43

21200578 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA CARICHI TEHUERICHI 768,363.61 0 0 230,509.08 537,854.53
2023-2K009D2-A-12102 768,363.61 0 0 230,509.08 537,854.53

23100953 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA GUERRERO TOMOCHI 1,207,402.62 0 0 362,220.79 845,181.83
2023-2K009D2-A-12108 1,207,402.62 0 0 362,220.79 845,181.83

26000225 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA SANTA BARBARA SANTA BARBARA 111,280.95 0 0 33,384.29 77,896.66
2023-2K009D2-A-12104 111,280.95 0 0 33,384.29 77,896.66

23100954 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA GUERRERO GUERRERO 991,421.61 0 0 991,421.60 0.01
2023-2K009D2-A-12109 991,421.61 0 0 991,421.60 0.01

24100337 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA MAGUARICHI MAGUARICHI 352,552.49 0 0 109,591.82 242,960.67
2023-2K009D2-A-12098 352,552.49 0 0 109,591.82 242,960.67

20500320 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA ASCENSION PUERTO PALOMAS 1,128,553.22 0 0 338,565.97 789,987.25
2023-2K009D2-A-12107 1,128,553.22 0 0 338,565.97 789,987.25

21200579 REHABILITACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA CARICHI CIENEGA DE OJOS  395,370.58 0 0 118,611.18 276,759.40
2023-2K009D2-A-12110 395,370.58 0 0 118,611.18 276,759.40

21000472 REHABILITACION DEL CENTRO  DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA BUENAVENTURA NICOLAS BRAVO 291,842.98 0 0 0 291,842.98
2023-2K009D2-A-13111 291,842.98 0 0 0 291,842.98

24000525 REHABILITACION DEL CENTRO DE SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA MADERA NICOLAS BRAVO 514,957.40 0 0 0 514,957.40
2023-2K009D2-A-13112 514,957.40 0 0 0 514,957.40

2K044D1 PROGRAMA ESTATAL DE 
FISE/F/2023-2533699 FONDO DE APORTACIONES 0 0 0 0 0.00

22701650 CONSTRUCCIÓN DE PUENTE SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS GUACHOCHI CUSARARE 0 0 0 0 0
2023-2K044D1-A-12345 0 0 0 0 0

2K061D1 PROGRAMA DE 
FISE/F/2023-2533699 FONDO DE APORTACIONES 2,460,379.22 0 0 0 2,460,379.22

24500904 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE JUNTA CENTRAL DE AGUA Y SANEAMIENTO MEOQUI PEDRO MEOQUI 2,460,379.22 0 0 0 2,460,379.22
2023-2K061D1-A-13139 2,460,379.22 0 0 0 2,460,379.22

2K064D1 PROGRAMA ESTATAL DE 
FISE/F/2023-2533699 FONDO DE APORTACIONES 14,454,597.30 0 3,174,758.78 2,413,787.80 8,866,050.72

20700799 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS BALLEZA EL VERGEL 2,618,850.00 0 1,095,971.17 1,522,878.83 0.00
2023-2K064D1-A-12331 2,618,850.00 0 1,095,971.17 1,522,878.83 0.00

24300233 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS MATACHI MATACHI 2,500,000.00 0 0 0 2,500,000.00
2023-2K064D1-A-12443 2,500,000.00 0 0 0 2,500,000.00

20800757 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS BATOPILAS CERRO COLORADO 0 0 0 0 0.00
2023-2K064D1-A-12360 0 0 0 0 0.00

24700426 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS MORIS MORIS 4,998,777.68 0 2,078,787.62 890,908.97 2,029,081.09
2023-2K064D1-A-12367 4,998,777.68 0 2,078,787.62 890,908.97 2,029,081.09

25200796 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS OJINAGA OJINAGA 4,336,969.64 0 0 0 4,336,969.64
2023-2K064D1-A-12442 4,336,969.64 0 0 0 4,336,969.64
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FISE/F/2023-2533699 FONDO DE APORTACIONES 8,908,778.36 0 0 8,908,778.36 0.00
20901342 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  BOCOYNA CREEL 127,802.80 0 0 127,802.80 0.00

2023-2K151D2-A-12229 127,802.80 0 0 127,802.80 0.00
20901343 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  BOCOYNA SAN JOSE DE  131,388.21 0 0 131,388.21 0.00

2023-2K151D2-A-12230 131,388.21 0 0 131,388.21 0.00
20901344 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  BOCOYNA SAN JUANITO 116,834.00 0 0 116,834.00 0.00

2023-2K151D2-A-12231 116,834.00 0 0 116,834.00 0.00
22701643 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUACHOCHI GUACHOCHI 213,254.17 0 0 213,254.17 0.00

2023-2K151D2-A-12233 213,254.17 0 0 213,254.17 0.00
20800753 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  BATOPILAS BATOPILAS 105,329.60 0 0 105,329.60 0.00

2023-2K151D2-A-12234 105,329.60 0 0 105,329.60 0.00
20800754 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  BATOPILAS EL CUERVO 398,281.48 0 0 398,281.48 0.00

2023-2K151D2-A-12235 398,281.48 0 0 398,281.48 0.00
22901523 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUADALUPE Y CALVO GUADALUPE Y CALVO 172,168.05 0 0 172,168.05 0.00

2023-2K151D2-A-12236 172,168.05 0 0 172,168.05 0.00
22901524 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUADALUPE Y CALVO EL VENADITO 131,633.60 0 0 131,633.60 0.00

2023-2K151D2-A-12237 131,633.60 0 0 131,633.60 0.00
22901525 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUADALUPE Y CALVO CORRECOYOTE 131,337.20 0 0 131,337.20 0.00

2023-2K151D2-A-12238 131,337.20 0 0 131,337.20 0.00
22901526 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUADALUPE Y CALVO CHOREACHI 432,109.93 0 0 432,109.93 0.00

2023-2K151D2-A-12239 432,109.93 0 0 432,109.93 0.00
22901527 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUADALUPE Y CALVO BABORIGAME 397,835.65 0 0 397,835.65 0.00

2023-2K151D2-A-12240 397,835.65 0 0 397,835.65 0.00
20700798 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  BALLEZA LA PINTA 397,835.65 0 0 397,835.65 0.00

2023-2K151D2-A-12241 397,835.65 0 0 397,835.65 0.00
21200576 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  CARICHI NARARACHI 721,523.55 0 0 721,523.55 0.00

2023-2K151D2-A-12242 721,523.55 0 0 721,523.55 0.00
22000500 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  CHINIPAS CHINIPAS 388,793.53 0 0 388,793.53 0.00

2023-2K151D2-A-12243 388,793.53 0 0 388,793.53 0.00
23000626 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUAZAPARES MONTERDE 399,436.85 0 0 399,436.85 0.00

2023-2K151D2-A-12244 399,436.85 0 0 399,436.85 0.00
24100336 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  MAGUARICHI OCOVIACHI 398,835.65 0 0 398,835.65 0.00

2023-2K151D2-A-12245 398,835.65 0 0 398,835.65 0.00
24600667 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  MORELOS MORELOS 297,877.06 0 0 297,877.06 0.00

2023-2K151D2-A-12246 297,877.06 0 0 297,877.06 0.00
26501080 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URIQUE CEROCAHUI 355,863.04 0 0 355,863.04 0.00

2023-2K151D2-A-12247 355,863.04 0 0 355,863.04 0.00
26600505 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URUACHI URUACHI 389,910.03 0 0 389,910.03 0.00

2023-2K151D2-A-12248 389,910.03 0 0 389,910.03 0.00
20901349 EQUIPAMIENTO DE ALBERGUE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  BOCOYNA SISOGUICHI 149,831.00 0 0 149,831.00 0.00

2023-2K151D2-A-12232 149,831.00 0 0 149,831.00 0.00
22000501 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  CHINIPAS PALMAREJO 142,662.07 0 0 142,662.07 0.00

2023-2K151D2-A-12257 142,662.07 0 0 142,662.07 0.00
22701645 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUACHOCHI GUACHOCHI 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00

2023-2K151D2-A-12259 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00
22701646 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUACHOCHI CIENEGUITA 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12260 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
22701647 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUACHOCHI GUACHOCHI 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12261 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
22901528 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUADALUPE Y CALVO BABORIGAME 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12262 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
22901529 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUADALUPE Y CALVO CORDON DE LOS SOTO 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12256 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
22901530 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUADALUPE Y CALVO LA CUEVA 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12258 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
22901531 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUADALUPE Y CALVO MESA DE HONGOS 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12263 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
22901532 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUADALUPE Y CALVO MESA DE HONGOS 137,917.67 0 0 137,917.67 0.00

2023-2K151D2-A-12264 137,917.67 0 0 137,917.67 0.00
22901533 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUADALUPE Y CALVO PINO GORDO 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12265 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
22901534 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  GUADALUPE Y CALVO SAN ANTONIO DE  108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12266 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
26501083 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URIQUE EL CARRIZAL 137,917.67 0 0 137,917.67 0.00

2023-2K151D2-A-12267 137,917.67 0 0 137,917.67 0.00
26501084 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URIQUE EL NARANJO 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12268 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
26501085 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URIQUE GUAPALAYNA 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00

2023-2K151D2-A-12270 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00
26501086 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URIQUE PIEDRAS VERDES 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12271 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
26600506 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URUACHI AGUAROPACHI 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12273 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
26501087 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URIQUE PIE DE LA CUESTA 137,917.67 0 0 137,917.67 0.00

2023-2K151D2-A-12272 137,917.67 0 0 137,917.67 0.00
26600507 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URUACHI CALAVERAS 137,917.67 0 0 137,917.67 0.00

2023-2K151D2-A-12274 137,917.67 0 0 137,917.67 0.00
26600508 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URUACHI EL MANZANO 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00

2023-2K151D2-A-12275 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00
26600509 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URUACHI URUACHI 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00

2023-2K151D2-A-12276 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00
26600510 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URUACHI GUACHEACHI 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12277 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
26600511 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URUACHI ROCOROYVO 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12285 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
26600512 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URUACHI URUACHI 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00

2023-2K151D2-A-12278 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00
26600513 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URUACHI URUACHI 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00

2023-2K151D2-A-12279 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00
26600514 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URUACHI URUACHI 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00

2023-2K151D2-A-12280 118,736.56 0 0 118,736.56 0.00
26600515 EQUIPAMIENTO COMEDOR DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE  URUACHI GUACHEACHI 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00

2023-2K151D2-A-12281 108,957.76 0 0 108,957.76 0.00
2K159D1 PROGRAMA DE INVERSIÓN 

FISE/F/2023-2533699 FONDO DE APORTACIONES 111,071,828.00 0 0 69,250,703.60 41,821,124.40



22000499 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CHINIPAS CHINIPAS GUADALUPE VICTORIA 3,000,000.00 0 0 3,000,000.00 0.00
2023-2K159D1-A-12033 3,000,000.00 0 0 3,000,000.00 0.00

22701642 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUACHOCHI GUACHOCHI C. QUEMADAS 2,157,934.41 0 0 0 2,157,934.41
2023-2K159D1-A-12032 2,157,934.41 0 0 0 2,157,934.41

26000223 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA SANTA BARBARA SANTA BARBARA 1,794,618.37 0 0 1,794,618.36 0.01
2023-2K159D1-A-12036 1,794,618.37 0 0 1,794,618.36 0.01

21600240 PAVIMENTACION CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE LA CRUZ LA CRUZ LA CRUZ 1,244,889.35 0 0 756,532.39 488,356.96
2023-2K159D1-A-12030 1,244,889.35 0 0 756,532.39 488,356.96

23601198 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  285,714.29 0 0 114,108.80 171,605.49
2023-2K159D1-A-12333 285,714.29 0 0 114,108.80 171,605.49

23601199 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  81,632.65 0 0 32,602.51 49,030.14
2023-2K159D1-A-12334 81,632.65 0 0 32,602.51 49,030.14

23601200 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  163,265.31 0 0 65,205.03 98,060.28
2023-2K159D1-A-12335 163,265.31 0 0 65,205.03 98,060.28

26000224 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA SANTA BARBARA SANTA BARBARA 1,897,745.64 0 0 948,872.82 948,872.82
2023-2K159D1-A-12313 1,897,745.64 0 0 948,872.82 948,872.82

23601201 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  285,714.29 0 0 114,108.80 171,605.49
2023-2K159D1-A-12346 285,714.29 0 0 114,108.80 171,605.49

23601202 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  81,632.65 0 0 32,602.51 49,030.14
2023-2K159D1-A-12347 81,632.65 0 0 32,602.51 49,030.14

23601203 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  244,897.95 0 0 97,807.54 147,090.41
2023-2K159D1-A-12341 244,897.95 0 0 97,807.54 147,090.41

23601204 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  204,081.63 0 0 81,506.28 122,575.35
2023-2K159D1-A-12342 204,081.63 0 0 81,506.28 122,575.35

23601205 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  122,448.98 0 0 48,903.77 73,545.21
2023-2K159D1-A-12343 122,448.98 0 0 48,903.77 73,545.21

23601206 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  81,632.65 0 0 32,602.51 49,030.14
2023-2K159D1-A-12340 81,632.65 0 0 32,602.51 49,030.14

23601207 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ EJ. LIBERTAD 122,448.98 0 0 48,903.77 73,545.21
2023-2K159D1-A-12339 122,448.98 0 0 48,903.77 73,545.21

23601208 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ EJ. SECCIONAL  326,530.62 0 0 130,410.05 196,120.57
2023-2K159D1-A-12338 326,530.62 0 0 130,410.05 196,120.57

20600306 CONSTRUCCIÓN DE RED DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE BACHINIVA BACHINIVA BACHINIVA 2,518,849.75 0 0 2,518,849.74 0.01
2023-2K159D1-A-12192 2,518,849.75 0 0 2,518,849.74 0.01

21200580 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CARICHI CARICHI BAQUEACHI 500,000.00 0 0 199,996.66 300,003.34
2023-2K159D1-A-12193 500,000.00 0 0 199,996.66 300,003.34

21200581 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CARICHI CARICHI CHINEACHI 600,000.00 0 0 489,382.31 110,617.69
2023-2K159D1-A-12194 600,000.00 0 0 489,382.31 110,617.69

21200582 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CARICHI CARICHI HUISASORARE 400,000.00 0 0 326,255.46 73,744.54
2023-2K159D1-A-12195 400,000.00 0 0 326,255.46 73,744.54

21200583 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CARICHI CARICHI OCORARE 500,000.00 0 0 199,996.66 300,003.34
2023-2K159D1-A-12196 500,000.00 0 0 199,996.66 300,003.34

26400221 PAVIMENTACION CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE EL TULE EL TULE EL TULE 998,336.93 0 0 998,336.93 0.00
2023-2K159D1-A-12199 998,336.93 0 0 998,336.93 0.00

26400222 PAVIMENTACION CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE EL TULE EL TULE EL TULE 998,529.23 0 0 998,529.23 0.00
2023-2K159D1-A-12197 998,529.23 0 0 998,529.23 0.00

25500321 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ROSALES ROSALES ROSALES 866,707.20 0 0 866,707.20 0.00
2023-2K159D1-A-12201 866,707.20 0 0 866,707.20 0.00

25500322 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ROSALES ROSALES ROSALES 866,707.20 0 0 866,707.20 0.00
2023-2K159D1-A-12202 866,707.20 0 0 866,707.20 0.00

25500323 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ROSALES ROSALES ROSALES 866,707.20 0 0 866,707.20 0.00
2023-2K159D1-A-12203 866,707.20 0 0 866,707.20 0.00

25700257 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE  SAN FRANCISCO DE  SAN FCO. DE BORJA 1,328,000.00 0 0 1,327,997.72 2.28
2023-2K159D1-A-12205 1,328,000.00 0 0 1,327,997.72 2.28

24400276 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS MATAMOROS MATAMOROS 2,956,937.71 0 0 2,956,937.71 0.00
2023-2K159D1-A-12198 2,956,937.71 0 0 2,956,937.71 0.00

21300464 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CASAS GRANDES CASAS GRANDES CASAS GRANDES 4,960,000.00 0 0 4,960,000.00 0.00
2023-2K159D1-A-12204 4,960,000.00 0 0 4,960,000.00 0.00

26501088 CONSTRUCCIÓN DE BANQUETAS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE URIQUE URIQUE AREPONAPUCHI 1,734,251.27 0 0 1,730,011.30 4,239.97
2023-2K159D1-A-12200 1,734,251.27 0 0 1,730,011.30 4,239.97

24500900 CONSTRUCCION DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MEOQUI MEOQUI LAZARO CARDENAS 2,137,500.00 0 0 1,068,750.00 1,068,750.00
2023-2K159D1-A-12317 2,137,500.00 0 0 1,068,750.00 1,068,750.00

24500901 CONSTRUCCION DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MEOQUI MEOQUI PEDRO MEOQUI 2,362,500.00 0 0 1,181,250.00 1,181,250.00
2023-2K159D1-A-12318 2,362,500.00 0 0 1,181,250.00 1,181,250.00

22901535 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUADALUPE Y CALVO GUADALUPE Y CALVO GUADALUPE Y CALVO 8,000,000.00 0 0 5,175,704.94 2,824,295.06
2023-2K159D1-A-12348 8,000,000.00 0 0 5,175,704.94 2,824,295.06

22701651 SUMINISTRO E INSTALACION DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUACHOCHI GUACHOCHI APACHOCHI 219,240.00 0 0 219,240.00 0.00
2023-2K159D1-A-12449 219,240.00 0 0 219,240.00 0.00

22701652 SUMINISTRO E INSTALACION DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUACHOCHI GUACHOCHI GUACHOCHI 908,280.00 0 0 908,280.00 0.00
2023-2K159D1-A-12452 908,280.00 0 0 908,280.00 0.00

22701653 SUMINISTRO E INSTALACION DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUACHOCHI GUACHOCHI CUMBRES DE  187,920.00 0 0 187,920.00 0.00
2023-2K159D1-A-12450 187,920.00 0 0 187,920.00 0.00

22701654 SUMINISTRO E INSTALACION DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUACHOCHI GUACHOCHI GUACAYVO 187,920.00 0 0 187,920.00 0.00
2023-2K159D1-A-12456 187,920.00 0 0 187,920.00 0.00

22701655 SUMINISTRO E INSTALACION DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUACHOCHI GUACHOCHI LA SOLEDAD 313,200.00 0 0 313,200.00 0.00
2023-2K159D1-A-12455 313,200.00 0 0 313,200.00 0.00

22701656 SUMINISTRO E INSTALACION DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUACHOCHI GUACHOCHI MESA DE SILVERIO 250,560.00 0 0 250,560.00 0.00
2023-2K159D1-A-12454 250,560.00 0 0 250,560.00 0.00

22701657 SUMINISTRO E INSTALACION DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUACHOCHI GUACHOCHI SANTA ANITA 814,320.00 0 0 814,320.00 0.00
2023-2K159D1-A-12451 814,320.00 0 0 814,320.00 0.00

22701658 SUMINISTRO E INSTALACION DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUACHOCHI GUACHOCHI SIQUIRICHI 814,320.00 0 0 814,320.00 0.00
2023-2K159D1-A-12453 814,320.00 0 0 814,320.00 0.00

22701659 SUMINISTRO E INSTALACION DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUACHOCHI GUACHOCHI TONACHI 814,320.00 0 0 814,320.00 0.00
2023-2K159D1-A-12528 814,320.00 0 0 814,320.00 0.00

21200589 REHABILITACIÓN DE RED DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CARICHI CARICHI BAQUEACHI 2,248,288.55 0 0 1,467,969.28 780,319.27
2023-2K159D1-A-12363 2,248,288.55 0 0 1,467,969.28 780,319.27

20901353 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE BOCOYNA BOCOYNA SAN JUANITO 3,374,363.53 0 0 1,687,181.76 1,687,181.77
2023-2K159D1-A-12368 3,374,363.53 0 0 1,687,181.76 1,687,181.77

20901354 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE BOCOYNA BOCOYNA CREEL 2,924,448.39 0 0 1,462,224.19 1,462,224.20
2023-2K159D1-A-12369 2,924,448.39 0 0 1,462,224.19 1,462,224.20

26501093 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE URIQUE URIQUE CIENEGUITA LLUVIA  1,461,154.56 0 0 1,461,154.56 0.00
2023-2K159D1-A-12421 1,461,154.56 0 0 1,461,154.56 0.00

26501094 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE URIQUE URIQUE GUAPALAYNA 1,522,036.00 0 0 1,522,036.00 0.00
2023-2K159D1-A-12420 1,522,036.00 0 0 1,522,036.00 0.00

24000524 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MADERA MADERA MADERA 5,182,686.75 0 0 5,182,686.75 0.00



2023-2K159D1-A-12394 5,182,686.75 0 0 5,182,686.75 0.00
20500323 AMPLIACIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ASCENSION ASCENSION 876,226.15 0 0 876,226.15 0.00

2023-2K159D1-A-12747 876,226.15 0 0 876,226.15 0.00
21000467 AMPLIACIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD BUENAVENTURA RICARDO FLORES  1,526,694.44 0 0 1,526,694.44 0.00

2023-2K159D1-A-12746 1,526,694.44 0 0 1,526,694.44 0.00
22901536 CONSTRUCCIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GUADALUPE Y CALVO SAUCITO DE ARAUJO 1,333,551.50 0 0 666,775.75 666,775.75

2023-2K159D1-A-12740 1,333,551.50 0 0 666,775.75 666,775.75
23100955 AMPLIACIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GUERRERO LA JUNTA 786,733.23 0 0 786,733.23 0.00

2023-2K159D1-A-12752 786,733.23 0 0 786,733.23 0.00
23500353 AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD JANOS MAPIMI 693,098.74 0 0 693,098.74 0.00

2023-2K159D1-A-12751 693,098.74 0 0 693,098.74 0.00
24400278 AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD MATAMOROS COL. OBRERA 927,524.06 0 0 927,524.06 0.00

2023-2K159D1-A-12739 927,524.06 0 0 927,524.06 0.00
26000227 CONSTRUCCIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SANTA BARBARA COL. LERDO 293,965.71 0 0 293,965.71 0.00

2023-2K159D1-A-12750 293,965.71 0 0 293,965.71 0.00
26600516 CONSTRUCCIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD URUACHI CIENEGUITA DE  1,664,014.08 0 0 1,664,014.08 0.00

2023-2K159D1-A-12748 1,664,014.08 0 0 1,664,014.08 0.00
23400268 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE IGNACIO ZARAGOZA IGNACIO ZARAGOZA IGNACIO ZARAGOZA 3,535,000.00 0 0 1,767,500.00 1,767,500.00

2023-2K159D1-A-12422 3,535,000.00 0 0 1,767,500.00 1,767,500.00
23500354 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JANOS JANOS JANOS 3,500,000.00 0 0 3,500,000.00 0.00

2023-2K159D1-A-12413 3,500,000.00 0 0 3,500,000.00 0.00
21702029 CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC 2,500,000.00 0 0 1,459,647.42 1,040,352.58

2023-2K159D1-A-12447 2,500,000.00 0 0 1,459,647.42 1,040,352.58
21702030 AMPLIACIÓN DE RED DE ATARJEAS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC COL. ALVARO  517,891.71 0 0 517,586.05 305.66

2023-2K159D1-A-12448 517,891.71 0 0 517,586.05 305.66
24900335 CONSTRUCCION DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE NONOAVA NONOAVA NONOAVA 2,000,000.00 0 0 1,000,000.00 1,000,000.00

2023-2K159D1-A-12617 2,000,000.00 0 0 1,000,000.00 1,000,000.00
25900224 SUMINISTRO E INSTALACION DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL ORO SAN FRANCISCO DEL  SAN FRANCISCO DEL  493,400.00 0 0 246,700.00 246,700.00

2023-2K159D1-A-12653 493,400.00 0 0 246,700.00 246,700.00
25900225 CONSTRUCCIÓN DE BARDA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL ORO SAN FRANCISCO DEL  SAN FRANCISCO DEL  492,158.70 0 0 0 492,158.70

2023-2K159D1-A-13140 492,158.70 0 0 0 492,158.70
20800759 PAVIMENTACION CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE BATOPILAS BATOPILAS CERRO COLORADO 4,000,000.00 0 0 2,000,000.00 2,000,000.00

2023-2K159D1-A-13141 4,000,000.00 0 0 2,000,000.00 2,000,000.00
21300471 CONSTRUCCIÓN DE RED DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CASAS GRANDES CASAS GRANDES CASAS GRANDES 325,333.55 0 0 0 325,333.55

2023-2K159D1-A-13168 325,333.55 0 0 0 325,333.55
21300472 CONSTRUCCIÓN DE RED DE AGUA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CASAS GRANDES CASAS GRANDES CASAS GRANDES 213,007.54 0 0 0 213,007.54

2023-2K159D1-A-13172 213,007.54 0 0 0 213,007.54
22000505 CONSTRUCCIÓN DEL CAMINO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CHINIPAS CHINIPAS CHINIPAS 8,000,000.00 0 0 0 8,000,000.00

2023-2K159D1-A-13175 8,000,000.00 0 0 0 8,000,000.00
24100339 AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MAGUARICHI MAGUARICHI MAGUARICHI 5,000,000.00 0 0 0 5,000,000.00

2023-2K159D1-A-13192 5,000,000.00 0 0 0 5,000,000.00
21200595 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CARICHI CARICHI CIENEGA DE OJOS  4,243,357.49 0 0 0 4,243,357.49

2023-2K159D1-A-13193 4,243,357.49 0 0 0 4,243,357.49
20500338 CONSTRUCCION DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ASCENSION ASCENSION ASCENSION 834,697.12 0 0 0 834,697.12

2023-2K159D1-A-13261 834,697.12 0 0 0 834,697.12
20500339 CONSTRUCCIÓN DE PISO FIRME EN PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ASCENSION ASCENSION VARIAS 557,440.42 0 0 0 557,440.42

2023-2K159D1-A-13262 557,440.42 0 0 0 557,440.42
20500340 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ASCENSION ASCENSION ASCENSION 844,461.85 0 0 0 844,461.85

2023-2K159D1-A-13259 844,461.85 0 0 0 844,461.85

MUNICIPAL FAISE 57,574,659.40 0.00 0.00 2,957,841.22 54,616,818.18
2023

2K007D2 PROGRAMA ESTATAL DE 
FISE/MESP/2023-0000000 SIN DEFINIR 6,124,967.00 0 0 0 6,124,967.00

23000627 CONSTRUCCION DE PLANTA JUNTA CENTRAL DE AGUA Y SANEAMIENTO GUAZAPARES TEMORIS 5,500,000.00 0 0 0 5,500,000.00
2023-2K007D2-A-12400 5,500,000.00 0 0 0 5,500,000.00

22400287 CONSTRUCCION DE RED DE JUNTA CENTRAL DE AGUA Y SANEAMIENTO SANTA ISABEL SANTA ISABEL 400,000.00 0 0 0 400,000.00
2023-2K007D2-A-12529 400,000.00 0 0 0 400,000.00

26700293 CONSTRUCCION DE LINEA DE JUNTA CENTRAL DE AGUA Y SANEAMIENTO VALLE DE ZARAGOZA V. DE ZARAGOZA 224,967.00 0 0 0 224,967.00
2023-2K007D2-A-12530 224,967.00 0 0 0 224,967.00

2K008D2 PROGRAMA DE 
FISE/MESP/2023-0000000 SIN DEFINIR 4,000,000.00 0 0 0 4,000,000.00

26200665 REHABILITACIÓN DE ESTADIO SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS SAUCILLO COL. CENTRO 4,000,000.00 0 0 0 4,000,000.00
2023-2K008D2-A-12531 4,000,000.00 0 0 0 4,000,000.00

2K064D1 PROGRAMA ESTATAL DE 
FISE/MESP/2023-0000000 SIN DEFINIR 3,863,850.00 0 0 0 3,863,850.00

20700799 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS BALLEZA EL VERGEL 2,618,850.00 0 0 0 2,618,850.00
2023-2K064D1-A-12331 2,618,850.00 0 0 0 2,618,850.00

24300233 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS MATACHI MATACHI 1,245,000.00 0 0 0 1,245,000.00
2023-2K064D1-A-12443 1,245,000.00 0 0 0 1,245,000.00

2K159D1 PROGRAMA DE INVERSIÓN 
FISE/MESP/2023-0000000 SIN DEFINIR 43,585,842.40 0 0 2,957,841.22 40,628,001.18

22000499 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CHINIPAS CHINIPAS GUADALUPE VICTORIA 1,000,000.00 0 0 0 1,000,000.00
2023-2K159D1-A-12033 1,000,000.00 0 0 0 1,000,000.00

22701642 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUACHOCHI GUACHOCHI C. QUEMADAS 2,796,370.70 0 0 0 2,796,370.70
2023-2K159D1-A-12032 2,796,370.70 0 0 0 2,796,370.70

26000223 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA SANTA BARBARA SANTA BARBARA 232,282.88 0 0 232,280.00 2.88
2023-2K159D1-A-12036 232,282.88 0 0 232,280.00 2.88

23601198 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  139,729.13 0 0 55,805.13 83,924.00
2023-2K159D1-A-12333 139,729.13 0 0 55,805.13 83,924.00

23601199 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  39,922.61 0 0 15,944.32 23,978.29
2023-2K159D1-A-12334 39,922.61 0 0 15,944.32 23,978.29

23601200 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  79,845.22 0 0 31,888.64 47,956.58
2023-2K159D1-A-12335 79,845.22 0 0 31,888.64 47,956.58

26000224 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA SANTA BARBARA SANTA BARBARA 1,028,595.12 0 0 0 1,028,595.12
2023-2K159D1-A-12313 1,028,595.12 0 0 0 1,028,595.12

23601201 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  139,729.13 0 0 55,805.13 83,924.00
2023-2K159D1-A-12346 139,729.13 0 0 55,805.13 83,924.00

23601202 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  39,922.61 0 0 15,944.32 23,978.29
2023-2K159D1-A-12347 39,922.61 0 0 15,944.32 23,978.29

23601203 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  119,767.83 0 0 47,832.97 71,934.86
2023-2K159D1-A-12341 119,767.83 0 0 47,832.97 71,934.86

23601204 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  99,806.53 0 0 39,860.81 59,945.72
2023-2K159D1-A-12342 99,806.53 0 0 39,860.81 59,945.72

23601205 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  59,883.91 0 0 23,916.48 35,967.43



2023-2K159D1-A-12343 59,883.91 0 0 23,916.48 35,967.43
23601206 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ JOSE MARIANO  39,922.61 0 0 15,944.32 23,978.29

2023-2K159D1-A-12340 39,922.61 0 0 15,944.32 23,978.29
23601207 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ EJ. LIBERTAD 59,883.91 0 0 23,916.48 35,967.43

2023-2K159D1-A-12339 59,883.91 0 0 23,916.48 35,967.43
23601208 REHABILITACION DE TECHO FIRME PRESIDENCIA MUNICIPAL DE JIMENEZ JIMENEZ EJ. SECCIONAL  159,690.43 0 0 63,777.29 95,913.14

2023-2K159D1-A-12338 159,690.43 0 0 63,777.29 95,913.14
21200580 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CARICHI CARICHI BAQUEACHI 500,000.00 0 0 0 500,000.00

2023-2K159D1-A-12193 500,000.00 0 0 0 500,000.00
21200581 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CARICHI CARICHI CHINEACHI 600,000.00 0 0 0 600,000.00

2023-2K159D1-A-12194 600,000.00 0 0 0 600,000.00
21200582 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CARICHI CARICHI HUISASORARE 400,000.00 0 0 0 400,000.00

2023-2K159D1-A-12195 400,000.00 0 0 0 400,000.00
21200583 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CARICHI CARICHI OCORARE 500,000.00 0 0 0 500,000.00

2023-2K159D1-A-12196 500,000.00 0 0 0 500,000.00
25500321 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ROSALES ROSALES ROSALES 14,881.72 0 0 0 14,881.72

2023-2K159D1-A-12201 14,881.72 0 0 0 14,881.72
25500322 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ROSALES ROSALES ROSALES 14,881.72 0 0 0 14,881.72

2023-2K159D1-A-12202 14,881.72 0 0 0 14,881.72
25500323 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ROSALES ROSALES ROSALES 14,881.72 0 0 0 14,881.72

2023-2K159D1-A-12203 14,881.72 0 0 0 14,881.72
25700257 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE  SAN FRANCISCO DE  SAN FCO. DE BORJA 158,041.15 0 0 0 158,041.15

2023-2K159D1-A-12205 158,041.15 0 0 0 158,041.15
24400276 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MATAMOROS MATAMOROS MATAMOROS 1,518,434.91 0 0 0 1,518,434.91

2023-2K159D1-A-12198 1,518,434.91 0 0 0 1,518,434.91
21300464 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CASAS GRANDES CASAS GRANDES CASAS GRANDES 1,245,977.40 0 0 740,918.52 505,058.88

2023-2K159D1-A-12204 1,245,977.40 0 0 740,918.52 505,058.88
22901535 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUADALUPE Y CALVO GUADALUPE Y CALVO GUADALUPE Y CALVO 4,331,548.91 0 0 0 4,331,548.91

2023-2K159D1-A-12348 4,331,548.91 0 0 0 4,331,548.91
21200589 REHABILITACIÓN DE RED DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CARICHI CARICHI BAQUEACHI 2,248,288.55 0 0 0 2,248,288.55

2023-2K159D1-A-12363 2,248,288.55 0 0 0 2,248,288.55
20901353 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE BOCOYNA BOCOYNA SAN JUANITO 1,526,827.37 0 0 0 1,526,827.37

2023-2K159D1-A-12368 1,526,827.37 0 0 0 1,526,827.37
20901354 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE BOCOYNA BOCOYNA CREEL 1,323,250.39 0 0 0 1,323,250.39

2023-2K159D1-A-12369 1,323,250.39 0 0 0 1,323,250.39
26501093 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE URIQUE URIQUE CIENEGUITA LLUVIA  1,461,154.56 0 0 338,346.37 1,122,808.19

2023-2K159D1-A-12421 1,461,154.56 0 0 338,346.37 1,122,808.19
26501094 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PRESIDENCIA MUNICIPAL DE URIQUE URIQUE GUAPALAYNA 1,522,036.00 0 0 345,660.44 1,176,375.56

2023-2K159D1-A-12420 1,522,036.00 0 0 345,660.44 1,176,375.56
24000524 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MADERA MADERA MADERA 1,727,562.25 0 0 910,000.00 817,562.25

2023-2K159D1-A-12394 1,727,562.25 0 0 910,000.00 817,562.25
22901536 CONSTRUCCIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GUADALUPE Y CALVO SAUCITO DE ARAUJO 4,956,304.46 0 0 0 4,956,304.46

2023-2K159D1-A-12740 4,956,304.46 0 0 0 4,956,304.46
23100955 AMPLIACIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GUERRERO LA JUNTA 468,000.00 0 0 0 468,000.00

2023-2K159D1-A-12752 468,000.00 0 0 0 468,000.00
26000227 CONSTRUCCIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SANTA BARBARA COL. LERDO 50,000.00 0 0 0 50,000.00

2023-2K159D1-A-12750 50,000.00 0 0 0 50,000.00
26600516 CONSTRUCCIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD URUACHI CIENEGUITA DE  414,424.86 0 0 0 414,424.86

2023-2K159D1-A-12748 414,424.86 0 0 0 414,424.86
23400268 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE IGNACIO ZARAGOZA IGNACIO ZARAGOZA IGNACIO ZARAGOZA 1,673,494.40 0 0 0 1,673,494.40

2023-2K159D1-A-12422 1,673,494.40 0 0 0 1,673,494.40
21702029 CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC 2,896,803.03 0 0 0 2,896,803.03

2023-2K159D1-A-12447 2,500,000.00 0 0 0 2,500,000.00
2023-2K159D1-AM-13274 396,803.03 0 0 0 396,803.03

22000505 CONSTRUCCIÓN DEL CAMINO PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CHINIPAS CHINIPAS CHINIPAS 7,983,696.34 0 0 0 7,983,696.34
2023-2K159D1-A-13175 7,983,696.34 0 0 0 7,983,696.34

OTRO FAISE 18,324,768.20 0 0 0 18,324,768.20
2023

2K007D2 PROGRAMA ESTATAL DE 
FISE/OESP/2023-0000000 SIN DEFINIR 15,097,463.80 0 0 0 15,097,463.80

23000627 CONSTRUCCION DE PLANTA JUNTA CENTRAL DE AGUA Y SANEAMIENTO GUAZAPARES TEMORIS 15,097,463.80 0 0 0 15,097,463.80
2023-2K007D2-A-12400 11,040,158.90 0 0 0 11,040,158.90
2023-2K007D2-AM-12599 4,057,304.95 0 0 0 4,057,304.95

2K159D1 PROGRAMA DE INVERSIÓN 
FISE/OESP/2023-0000000 SIN DEFINIR 3,227,304.35 0 0 0 3,227,304.35

20500323 AMPLIACIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ASCENSION ASCENSION 97,358.46 0 0 0 97,358.46
2023-2K159D1-A-12747 97,358.46 0 0 0 97,358.46

21000467 AMPLIACIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD BUENAVENTURA RICARDO FLORES  169,632.71 0 0 0 169,632.71
2023-2K159D1-A-12746 169,632.71 0 0 0 169,632.71

22901536 CONSTRUCCIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GUADALUPE Y CALVO SAUCITO DE ARAUJO 2,409,891.52 0 0 0 2,409,891.52
2023-2K159D1-A-12740 2,409,891.52 0 0 0 2,409,891.52

23100955 AMPLIACIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD GUERRERO LA JUNTA 139,414.80 0 0 0 139,414.80
2023-2K159D1-A-12752 139,414.80 0 0 0 139,414.80

23500353 AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD JANOS MAPIMI 77,010.97 0 0 0 77,010.97
2023-2K159D1-A-12751 77,010.97 0 0 0 77,010.97

24400278 AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD MATAMOROS COL. OBRERA 103,058.23 0 0 0 103,058.23
2023-2K159D1-A-12739 103,058.23 0 0 0 103,058.23

26600516 CONSTRUCCIÓN DE RED DE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD URUACHI CIENEGUITA DE  230,937.66 0 0 0 230,937.66
2023-2K159D1-A-12748 230,937.66 0 0 0 230,937.66


